АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06..2012  №  270
        г. Вяземский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 25.01.2012 № 25 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Уличное освещение городского поселения « Город Вяземский» на 2012- 2014 годы»
В связи с кадровыми изменениями и изменением   объемов финансирования, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 25.01.2012 № 25 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Уличное освещение городского поселения « Город Вяземский» на 2012- 2014 годы» следующие изменения:

1.1.Пункт 2 изложить  в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В.Хотинца».

2. Внести в  Муниципальную целевую Программу «Уличное освещение городского поселения « Город Вяземский» на 2012- 2014 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 25.01.2012г. №25, следующие изменения:

2.1. В разделе 1 «Паспорт программы» пункт «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Источниками  финансирования настоящей Программы являются средства  бюджета городского поселения «Город Вяземский».

Всего на реализацию настоящей Программы предусматриваются  ассигнования в  сумме 2904,810 тыс. рублей, том числе:

2012 год – 1544,100 тыс. руб.

2013 год –  600,000 тыс. руб.

2014 год –  760,710тыс. руб.»

2.2. Раздел 3 «Перечень мероприятий программы» утвердить в новой редакции согласно приложению.

2.3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение  Программы»  слова:  «Общий объем финансирования Программы составит 2433,301 тыс.рублей, в том числе по годам:

- 2012 г.- 962,341 тыс. руб.

- 2013 г.- 710,25 тыс. руб.

- 2014 г.- 760,71 тыс. руб.

 заменить  словами «Общий объем финансирования Программы составит 2904,810 тыс.рублей, в том числе по годам:

- 2012 г.- 1544,100 тыс. руб.

- 2013 г.- 600,000 тыс. руб.

- 2014 г.- 760,710 тыс. руб.».
Глава администрации
городского поселения

                                                         А.Ю. Усенко
                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

          постановлением главы администрации

                                                                                                                                                             городского поселения «Город Вяземский»

    _______________   № _______

3. Перечень мероприятий программы
	№ п/п

	Наименование работ

	Кол-во

	Объем финансирования, тыс. руб.

	2012 год

	1.
	Техническое обслуживание сетей наружного освещения
	257  светильников
	328,418

	2.
	Устройство уличного освещения по ул.Казачья
	10 светильников
	74,659

	3.
	Устройство уличного освещения по ул.Владивостокская
	11 светильников
	179,940

	4.
	Устройство уличного освещения по ул. Дикопольцева
	9 светильников
	141,347

	5.
	Устройство уличного освещения по ул.Дзержинского
	9 светильников
	167,377

	6.
	Ремонт уличного освещения с установкой энергосберегающих светильников (муз.школа-1св.,д/сад №4-2св., школа №2, баня-4шт.,ул.Чехова-1шт.)
	8 светильников
	70,600

	7.
	Ремонт уличного освещения с установкой энергосберегающих светильников по ул.Коммунистическая
	4 светильника
	65,000

	8.
	Устройство уличного освещения по ул.Козюкова
	13светильников
	291,705

	9.
	Устройство уличного освещения по ул.Лазо
	10 светильников
	225,054

	ИТОГО:

	1544,100

	2013 год

	1.
	Техническое обслуживание сетей наружного освещения
	292  светильника
	400,0

	2.
	Устройство уличного освещения на Привокзальной площади и на  ул. Железнодорожной
	8 светильников
	200,0

	ИТОГО:

	600,0

	2014 год

	1.
	Техническое обслуживание сетей наружного освещения
	297  светильников
	397,80

	2.
	Устройство уличного освещения по ул.Коваля
	10 светильников
	176,95

	3.
	Устройство уличного освещения по ул.Ленина
	10 светильников
	185,96

	ИТОГО:

	760,71